__________________________________________________________________
Rua Luiz Inácio dos Santos, 91 Centro - CEP 55.375-000 – Calçado PE - CNPJ: 11.240.181/0001-40
Telefone: (87) 3793-1128 - E-mail: camaracal@hotmail.com – WWW.camaracalcado.pe.gov.br

PORTARIA 342/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO - PE, no uso de suas

atribuições legais, nos termos dos artigos 234, 235 e 271 item XVIII do Regimento Interno,

RESOLVE:

Determina horário de expediente da Câmara Municipal de Calçado, de segunda-feira a sexta-

feira das 8:00 às 13:00 horas.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente

Calçado, 18 de agosto de 2017.

Severino Ramos dos Santos Silva

- Presidente -

mailto:camaracal@hotmail.com
http://www.camaracalcado.pe.gov.br/